ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.11.2020
        № 51/481
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы

от 03.07.2015  № 43/418  «О Правилах обращения за пенсией за выслугу лет лицами, замещавшими должности муниципальной службы Шабалинского района, ее назначения и выплаты»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шабалинской районной Думы от 03.07.2015 № 43/418 «О Правилах обращения за пенсией за выслугу лет лицами, замещавшими должности муниципальной службы Шабалинского района, ее назначения и выплаты» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по установлению пенсии за выслугу лет, перерасчету и выплате лицам, замещавшим должности муниципальной службы Шабалинского района Соловьеву Любовь Александровну.
          1.2. Ввести в состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет, перерасчету и выплате лицам, замещавшим должности муниципальной службы Шабалинского района Зыкову Татьяну Николаевну - главного специалиста  отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам, секретарь комиссии.»
        2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 сентября 2020 года.
Председатель Шабалинской

районной Думы          Л.П. Гредин
Глава  Шабалинского района       А.Е. Рогожников